焼津文化会館利用者各位

焼津市焼津文化会館指定管理者

公益財団法人 焼津市振興公社

日頃から焼津市焼津文化会館をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、消費税率の改定に伴い、文化会館使用料を改定することになりました。ご理解

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

今後共皆さまにご満足いただけますようサービス向上に努めてまいります。

引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

改正時期  平成26年４月１日

改正料金 焼津市焼津文化会館ホール等使用料

施設名

使用時間

 午前９:00～12:00 午後13:00～17:00 夜間18:00～21:30

 大ホール(平日)
1310人

16,540 円 30,340 円 38,620 円

 大ホール(土､日､休日) 19,300 円 35,860 円 46,900 円

 小ホール(平日)
600人

8,270 円 13,780 円 19,300 円

 小ホール(土､日､休日) 9,640 円 16,540 円 23,440 円

 展示室 186㎡ 2,200 円 4,410 円 5,510 円

 第１会議室 60人 1,220 円 2,330 円 2,890 円

 第２会議室 60人 1,220 円 2,330 円 2,890 円

 第１和室 27畳 810円 1,360 円 1,630 円

 第２和室 27畳 810円 1,360 円 1,630 円

 第３和室 36畳 950円 1,770 円 2,330 円

 茶室 4.5畳 950円 950円 950円

 リハーサル室 36人 1,360 円 2,740 円 3,430 円

 第１練習室 60人 2,740 円 4,810 円 6,190 円

 第２練習室 18人 810円 1,360 円 1,630 円

 大ホール 第１楽屋 4人 270円 540円 660円

 第２楽屋 4人 270円 540円 660円

 第３楽屋 6人 390円 810円 1,090 円

 第４楽屋 12人 660円 1,090 円 1,360 円

 第５楽屋 12人 660円 1,090 円 1,360 円

 小ホール 第１楽屋 6人 270円 540円 660円

 第２楽屋 6人 270円 540円 660円

 第３楽屋 6人 540円 810円 1,090 円

 楽屋事務室  660円 660円 660円

 第１浴室・第２浴室  810円 810円 810円

 冷暖房使用料(１時間につき)  大ホール 3,850円 小ホール 1,760円

ただし、平成 26 年３月 31 日までに申請申し込み頂いた分につ

きましては、現行料金となります。

※３月 31日(月)は休館日のため申請受け付けはできません。

ピ ア ノ [フルコン (STEINWAY)] 10,800 円 円 円 調律料を含まない。

ピ ア ノ [ フ ル コ ン (YAMAHA)] 5,400 5,400 調律料を含まない。

ピ ア ノ [ セ ミ コ ン (YAMAHA)] 3,240 調律料を含まない。

ピ ア ノ [ ア ッ プ ラ イ ト ] 1,080 調律料を含まない。

540 540

320 320

5,400

3,240

10,800

5,400 2,160

160 160 160 箱足を含む

1,080

216 216 216

108 108

1,080 1,080 1,080

1,080 1,080

1,080 1,080

540 540

540 540

320 320 320

320 320

640 640

54 54 折りたたみ

108 108 固定

54 54

108 108

320 320 320 花台を含む。

108 108 108

1,080

216 216 216

1,080

108 108

108 108 雪を含まない。

2,160

指揮者用譜面台を含む。

指揮者用譜面台を含む。

め く り 台

雪 か ご

小 迫 り

舞

台

設

備

司 会 者 台

花 道 所 作 台

ひ な 段 用 け こ み

鳥 屋 囲

譜 面 台

浅 黄 幕

譜 面 灯

コ ン ト ラ バ ス 用 椅 子

演 台

上 敷

指 揮 者 台 （ 小 ）

指 揮 者 台 （ 大 ）

譜 面 台

金 屏 風

地 絣

紗 幕

紅 白 幕

指揮者用譜面台を含む。

前 迫 り

所 作 台

音 響 反 射 板

平 台

松 （ 竹 ） 羽 目

毛 せ ん

長 座 布 団

１枚

１枚

１式

１枚

１式

１式

１台

１式

１台

１式

１台

１式

１台

１台

１台

１台

１枚

１台

１枚

１双

１枚

１枚

分類

楽

器

大 太 鼓

平 太 鼓

種　類　又　は　品　目

１式

使　　　　用　　　　料

附 属 備 品 ・ 備 品 使 用 料

単位

１台

１台

名　　　　　　　　　　称

小ホール

１式

１式

１式

１式

オ ー ケ ス ト ラ ピ ッ ト １式

１式

１台

摘　　　　　要

１台

１台

大ホール 会議室等

1,080 円 1,080 円 円 200Ｗ×63灯

1,080 1,080 大ホール200Ｗ×90灯
小ホール200Ｗ×63灯

1,080 200Ｗ×90灯

216 216 １kWスポットライト

2,160 1,080 大ホール500Ｗ×132灯
小ホール300Ｗ× 56灯

750 300Ｗ×64灯

860 640 大ホール300Ｗ×72灯
小ホール300Ｗ×52灯

640 430 大ホール60Ｗ×96灯
小ホール60Ｗ×60灯

430 60Ｗ×72灯

1,080 860 大ホール300Ｗ×46灯
小ホール300Ｗ×35灯

216 １kW×12台

2,160 1,080 大ホール２kWクセノン
小ホール１kWクセノン

216 216 大ホール１kW×48台
小ホール１kW×24台

216 216 大ホール１kW×30台
小ホール１kW×24台

320 320 大ホール1.5kW×16台
小ホール1.5kW×14台

216 １kW×16台

320 320 1.5kW

216 216 １kW

108 108 500Ｗ

540 540

540 540

540 540

216 216

540 540

540 540

540 540

108 108

540 540

860 860

860 860

860 860

860 860

860 860

54 54

216 216

320 320

320 320

デ ィ ス ク マ シ ン

摘　　　　　要

マ ル チ ス ト ロ ボ

１式

１台ソ ー ス フ ォ ー

照

明

設

備

フ ィ ル ム マ シ ン

１台

１台

１台

１台

１台

ス ラ イ ド キ ヤ リ ヤ マ ス ク

カ レ ー ド マ シ ン

プ リ ズ ム マ シ ン

フ リ ッ カ ー マ シ ン

サ イ ド フ ロ ン ト ラ イ ト

第 1 シ ー リ ン グ ラ イ ト

第 2 シ ー リ ン グ ラ イ ト

ラ イ ト タ ワ ー

ス ポ ッ ト ラ イ ト

ス パ イ ラ ル マ シ ン

中 ホ リ ゾ ン ト ラ イ ト

反 射 板 ラ イ ト

ト ー メ ン タ ル ラ イ ト

ピ ン ス ポ ッ ト ラ イ ト

ロ ア ー ホ リ ゾ ン ト ラ イ ト

フ ッ ト ラ イ ト

サ ス ペ ン シ ョ ン ラ イ ト

ア ッ パ ー ホ リ ゾ ン ト ラ イ ト

会議室等

第 1 ボ ー ダ ー ラ イ ト

第 2 ボ ー ダ ー ラ イ ト １列

種　類　又　は　品　目 大ホール

１列

１台

名　　　　　　　　　　称

１台

１台

１列

１列

１列

１列

１台

１台

１列

１式

１台

１台

１列

単位
使　　　　用　　　　料

分類 小ホール

第 3 ボ ー ダ ー ラ イ ト

花 道 フ ッ ト ラ イ ト

波 マ シ ン １台

ミ ラ ー ボ ー ル

１式エ フ ェ ク ト マ シ ン

星 球

１台

１台

１台

１台

１台

１台

ス ポ ッ ト ラ イ ト

ス ポ ッ ト ラ イ ト

先 玉

１台

１台

オ ー ロ ラ マ シ ー ン １式

ス タ ン ド

Ｉ Ｔ Ｏ

パ ー ラ イ ト

１台

１台

１台

6,480 円 4,320 円 1,080 円 マイク２本付

1,080 1,080 1,080 マイク２本付

1,080 1,080

750 750

540 540

1,080

1,080 1,080

1,080 1,080

1,080 1,080

1,080 1,080

1,080 1,080

54 54

1,080 1,080

1,080 1,080

540 540

1,080 1,080

1,080 1,080 1,080

2,160 2,160

1,620 1,620

1,080 1,080

540 540

540 540

1,080 1,080

540 540 マイクを含まない

320 320 320

1,620 1,080 540

5,400 スクリーンを含む

1,080 1,080 1,080

1,080 1,080 1,080

3,240 3,240 1,620

160 160 160 １kW以内

1,080

108 108 108

54 54

　備考
　１

　　２

　　３

　　改正料金につきましては、焼津文化会館ホームページでも確認できます。
　　　URL　 http://www.yaizu-kosya.jp/yaizubunka/ 又は 焼津文化会館 で検索

１枚

１個

１式

１組

１台

１枚

１式

１台

ス ク リ ー ン

映 写 機 （ ３ ５ ｍ ／ ｍ ）

そ
の
他

映
写
設
備

ダ イ レ ク ト ボ ッ ク ス

音

響

設

備

　この表に掲げるもの以外の附属設備及び備品の使用料の額は、類似する附属設備又は備品の使
用料の額に準じて算定した額となる。

液 晶 プ ロ ジ ェ ク タ ー

１台

１台

吊 マ イ ク 装 置

Ｃ Ｄ ラ ジ カ セ

１台

１台

１台

１台

１台

１台

１式

１式

１台

１本

１台

１本

１台

１台

１本

Ｃ Ｄ プ レ ー ヤ ー

マイクロフォン(エレベーター)

マイクロフォン (ワイヤレス )

マイクロフォン ( 吊り マイ ク )

Ｍ Ｄ レ コ ー ダ ー

１式

１台

１台

分類

ビ デ オ デ ッ キ

ミ キ サ ー （ １ ６ ｃ ｈ ）

ミ キ サ ー （ ８ ｃ ｈ ）

ミ キ サ ー （ ３ ２ ｃ ｈ ）

ミ キ サ ー （ ２ ４ ｃ ｈ ）

テ ー プ レ コ ー ダ ー

マ イ ク ス タ ン ド

ス テ ー ジ ス ピ ー カ ー

エ コ ー マ シ ン

ワ イ ヤ レ ス ア ン プ

跳 ね 返 り ス ピ ー カ ー

マイクロフォン(コンデンサー)

マイクロフォン(ダイナミック)

名　　　　　　　　　　称
単位

使　　　　用　　　　料
摘　　　　　要

種　類　又　は　品　目 大ホール 小ホール 会議室等

音 響 装 置

テ レ ビ

デ ジ タ ル レ コ ー ダ ー

Ｄ Ｖ Ｄ (BD) プ レ ー ヤ ー １台

　この表に定める額は、「１　焼津市焼津文化会館ホール等使用料」の表に規定する午前、午後又
は夜間の使用時間の区分当たりの額となる。

１本

Ｄ Ａ Ｔ レ コ ー ダ ー

持 ち 込 み 電 気 使 用 器 具

展 示 ス ポ ッ ト １個

和 室 可 動 舞 台

移 動 用 ス ピ ー カ ー １台

展 示 パ ネ ル

１式

　使用料の算定については、「１　焼津市焼津文化会館ホール等使用料」の表の備考１及び８の例
による。

１台